Município de Pimenta Bueno - Rondônia
https://www.pimentabueno.ro.gov.br | Av. Castelo Branco, 1046 - Pimenta Bueno - RO, 76970-000 Tel.: (69)
98116-2254

Segunda-feira, 21 de Novembro de 2022 Ano I | Edição nº 124 Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIMENTA BUENO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO MUNICIPAL Nº 6.779/2022         DE 21 DE NOVEMBRO DE 2022.

FICA ESTABELECIDO
PONTO FACULTATIVO NO
DIA 25 DE NOVEMBRO DE
2022 NO MUNICÍPIO DE
PIMENTA BUENO - RO.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PIMENTA BUENO-RO, no

uso das atribuições que lhes são conferidas por lei, e:

DECRETA:

Art. 1º Fica estabelecido ponto facultativo nos órgãos da

administração direta e indireta do Município de Pimenta Bueno, na sexta-feira

dia 25 de novembro de 2022.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Pimenta Bueno, Palácio Vicente Homem Sobrinho.

Arismar Araújo de Lima
PREFEITO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

21/11/2022 Ano I | Edição 124 | Certificado por Município de Pimenta Bueno - RO

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

1/1

http://www.tcpdf.org

		2022-11-21T15:53:10-0300